In hoc officio agitur xpi
 passio. Sanctuarū itaq
 grande strātū in hospicio ioseph
 ab aromathia quo duobz hō
 nū lagena aq duxit in quo
 xpi vōpē nū duodenā rōūbz
 rōūq pñ rōūdit. Altare rōū mel
 lignū in quod rōūponit in forma
 rōūbz rōūbz xpi sup rōūm
 rōūmanb distendit. Corporale

307 crōdēz

de quinto officio
et pugna xpianoy

... in monte rōū extensū manibz
 ... deuncto maligno hoste deuasant
 ... triumpho rōū dñm
 ... in hospicio ioseph
 ... ab aromathia
 ... in quo
 ... duodenā rōūbz
 ... rōūbz xpi
 ... sup rōūm
 ... distendit
 ... Corporale

moyses xpm in paschali agno
 immolavit qui a pto mita adu
 sa toleravit que lege pdicant
 Samuele xpm in dauid vixit
 qui vtrq xpm et sacrificij qst
 sit et insignia xpi pscione
 a pido rige saul pntit hchag
 et alix ipse xpm sacrificij fipm
 smpt. vobis pmsit et p
 oq fide vata suphaa pssit

In tercio ordine pane in
 manu amplexu suscipimus
 et bndicimus et tempa gre inotes
 omq q symeon xpm tam natu
 pane vniu in manu accepit et
 gaudes bndixit Deinde calicem
 levans et bndicimus et tpa tere
 expimus q xpi pane et calice
 manibz elevavit et bndixit et
 inde corpus et sanguine aptis fctis
 Dn adhuc in verba dñi in hoc
 ordine rstantur panis et vniu
 in corpus et sanguine oq rmutat

In quarto ordine quinq stes
 facinus vbi hostia pua di
 nna et illud tempa ad memoria
 iduana quo xpc quinq vulnera
 in cruce accepit et quinq stes hnt
 hostia rdemit *De quinto ordine*

In quinto ordine tres crucis
 facinus vbi oia bona nra
 sanctificas dnm et corpus xpi
 in pntua clesum thmima
 q fide tntat accepit et multos
 nraata pro xpo supimus *De sexto
 ordine*

In sexto ordine quinq cruce
 facinus vbi p ipm dnm
 et ite corpus xpi videlicet crucis
 de gemis deprimis q quinq
 pnta passione dñi veneranter
 accepit et ea mudo pnter
 duisa tormeta pntit *Devi ordi
 nibus*

In dem per quinq etates
 mundi designatur q per tunc
 et corpus xpi saluatur vñ et in
 tanone quinqub p xpm dnu
 nosty di q p quinq vulnera mudo
 rdmnt q pto ordine calix in
 oblata tangitur quia pta etate
 xpc calice passionis in cruce p
 onibz bibisse imit Cum per
 ipm dnm qtuor stes sup calice
 in oblata facinus quita lateri
 calice impimus q xpm qtuor
 vulnera in manibz et pedibus
 et quatu in late suscepisse mo
 testina Confesto xpi cruce labia
 calicis tangimus ac per hoc scito
 pmi hnt corpus corpe deo spiram
 lym vite npprauit et mulere
 et co vniificavit significans q
 h deus per que in quo in quo
 oia in face huam generis mortui
 pmi sanctu spiravit et clesia
 q co p corpus suu vniificavit p
 qtuor ante ptes calix tangitur
 q huam genq in quatuor mudi
 ptes dffsum p qtuor cruce ptes

Devi ordi

qui impio mortua p dicitur
 un et sacerdos ibi voce exaltat
 q penitentes a vobis et cordis ge
 mitu sepiq rogat constat in amaro
 singultu edant hos dno expst
 su lazari magna voce & monu
 mēto voluit qm h caā capitulo
 noia maruy vltantur q peni
 tetes vniū rhatibz materantur
 P h septem sacraa corp9 xpi
 eclesia cōstat et capiti xpo
 cōiungit h p dicitā orōne q
 ant q septem peccatibz h sac
 fraa sequitur q p orōne et ho
 singulae sacraa eclesia xpo
 cōiungit **De quinq orationibus**

O Ratio autē canonis ideo
 in quinq distinguit q oio
 fideliū in quinq ptra xpi pas
 sione tantū ex auditur in tēbz
 locis pro pland et subiectis orat
 q eclesiam in doctores cōtine
 rel cōiugatos distaximq: qto
 loco pro defunctis offerimus quō
 perimq p pārentibz p loco
 p pland offerimq vbi dicitur in
 pims q tibi pro arha tua offe
 rimq et sic papa 2 epm et re
 gem nominamq: pro subiectis
 oramq vbi memēto dñe famu
 loy famulayq vltantq vbi et
 noiare passimq quod volumq
 Sed loco pro pland perimam
 hanc igitur oblatione seruitutū
 mē dnam pro subiectis subingit

ris et vnde familie dicitur
 Terno loco pro pland supplicat
 ma nū vni et memores nos
 pti mī cōtamq: pro subiectis
 poscimus nū sed 2 plebs tua
 subingit p defunctis sacraamq
 nū memēto caā dñe dnamq vbi
 caā noia cōiūctāe possimq
 pro penitentibz offerimq vbi
 hab q pōntibz dnamq hēc oio
 nel cōmemoratur q nūta m
 morte v dēptōris cōstatam **De**
vō officio et bñ ditione epi

Sicuti officium in quo pōn
 ter populū bñ dicit xpi
 defensione ad inferos expit
 hā rei signū moysē qm mori
 tūq filios isrl bñ dicit ductos
 de egypto in patriā mē dūi p
 mī qui et et ioseph iussit hor
 et iacob mared expst qui filios
 suos bñ dicit et eis mltā de
 futura hēditate paxit habentibz
 bñ ditiones xpc cōpleuit nū mo
 uent ad inferos descēdit p m
 sedente in tēbz et vniū mōrt
 vstrado bñ dicit de carē educ
 tos relipi pūcē m dicit **Ad**
 epē dicit dū qm bñ dicit m dicit
 nū pūati abo xpat **Notand**
 aut q tūbz capitulū bñ dicit
 et omibz qto pūat q ipē pūcē
 dignet cōfirmat quito p dicit
 bñ dicitō pūcē cōcludit **Quia**

De offi
2 bñ ditione

267

de monumento hinc **C**ommunicatio
 sacerdote max calice de altari tollit
 et xpi et sursum vlt' dion morit
 et corpus eius in sepulchro no' iacet
 Quare sanguine dist' bunt et
 angelus resurrectionem notuit
 Subdyaconus corpus dñi accipit
 a dyacono et sic presbiteris hñ
 eodum ipso designat q' nunc
 res verba de resurrectione xpi
 ab angelo preperit et apostol
 denotant usq' ipso predicando
 dist' bunt Cum apostolus ab
 altari descendit populus commu-
 nicat p' xpi ab aia dñi ascen-
 dit a morte resurgit. populus
 una gloria p' phapat **E**pi
 oblata frangit et dñs panem
 in manus discipuloy fregit. in
 tres ptes oblatione diuidit una
 reuera duas dyacono et subdya-
 cono fuit et dñs facto pane
 una ptem sibi duas discipuloy
 et hinc dimisit **De verba phoy ob-
 lationis.**